n i'’í 0 ^ ) ■'\J \j U ^ *.JPrefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA IMq 0Í5/97

>

BENEDÍCTO DOS SANTOS NETTO, PREFEI
TO MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE
SAO PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo íq:- Nomear o Sr.JOSÊ CARLOS
FIMAMOÍRE, portador do FÍG. ng. 4.813.948, p!ara ocupar e SKercer o
Cargo de Che-fe do Transporte;, em Comissão, a partir da presente
data .

Artigo Sq:- Esta Portaria entrará
em vigor na d-ata de sua r->ubl i caç-ão.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 03 DE JANEIRO DE 1,997.

BENEDÍCTO DOSIsÃnTOSNETTO
PreJ-erfia municipal -

F'ubl içada e Re;gi st. ra. d.a na Se(;:re;ta
r i a d e A d m i n i s t r a ç a o, em 0.3 de Ja

RLOS VI iRADE